

**Protokoll styremøte 3 - 2021**

**Sted:** Meland Golfklubb  
**Dato:** Tirsdag 13.04.2021

Til stede: Bjørn Tore Hesjedal, Morten Egge, Helge Ulven, Simen Dale, Matti Berger, Aud J Samuelsen, Geir Kleppe og daglig leder.

**SAKER TIL BEHANDLING****BESLUTNINGSSAKER**

**Sak 5 - 22: Godkjenning innkalling, referat og dagsorden**  
Innkalling og dagsorden godkjent, referat ikke vedlagt

**Sak 6 – 21: Godkjenne styrets beretning og styrets økonomiske beretning**  
Styrets beretning og økonomiske beretning ble gjennomgått og vedtatt.

Årsmøtet avholdes digitalt 22.april

**Sak 7 - 21: Behandle sak til årsmøte: Ref egen epost vedr innspill fra Jørgen Mowinckel**  
Mottatt sak fra Jørgen Mowinckel  
Fra 1997 ble det solgt x antall andelsbrev i Mgk. Disse var med på å bygge opp klubben. De 600 første andelene ble solgt for kr 10.000,- så kr 15.000,- og til slutt kr 20.000,- Nye medlemmer, uten andel, får i dag samme rettigheter som andelshaverne. Dette vil da si at våre andeler er 0 verd. Og det var vel ikke meningen. Jeg vil foreslå at andelshaverne nå får en fordel. Hva denne skal være, får bli opp til styret å avgjøre, men noe bør det være.

Mvh

Jørgen B. Mowinckel

Styrets vedtak.

Styret takker for godt innspill fra Jørgen Mowinckel. Styret ser utfordringene dette har medført og støtter at dette gjennomgås på nytt. Styret foreslår at klubbens nye styre vurderer dette og utarbeider et forslag til hvordan dette kan håndteres for alle medlemmer med andeler i fremtiden.

**Sak 8 Eventuelt**

Årsmøtesaker herunder komiteer og utvalg ble tatt opp igjen da seniorkomiteen sto ved sitt forslag og ikke aksepterte styrets vedtak om endring i seniorkomiteen fra styremøtet 25.02 i sak 44.

Ifølge vedtektene til Meland Golf, skal styre oppnevne og godkjenne de respektive komiteer/grupper. Tidligere år, har styre oppnevnt komiteleder/gruppeleder og leder har selv fått ansvar for å sette sammen sin komite/gruppe.

Styre har mottatt seniorkomiteens forslag til sammensetning for sesongen 2021. Den er som følgende:

Frank Solli – formann

Elna Helene Bjørndal

Rune Mjøs

John Jewhurst

Administrasjonen og deler av styre mente at det var problematisk at Rune Mjøs skulle få inngå i en gruppe tilhørende Meland Golf.

Etter avstemning i styret ble det vedtatt 4 mot 3 at Rune Mjøs kunne inngå i seniorkomiteen, slik gruppen selv hadde foreslått.

Referent Arild Helland